

**H Transport ApS**

**Solhøjvej 12**

**Baldersbrønde**

**2640 Hedehusene**

**CVR-nr. 32 89 33 09**

**Årsrapport for 2018/19**

**(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. november 2019

---

Heidi Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H Transport ApS  
Solhøjvej 12  
Baldersbrønde  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 32 89 33 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 10. maj 2010

Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Heidi Szylit Jensen

### Revisor

JH Revision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Struergade 12, 1. th.  
2630 Taastrup

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Taastrup Hovedgade 54  
2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre transportopgaver.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 1.220.183, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.181.379.

Selskabets realiserede underskud for regnskabsåret 2018/19 anses for stærkt utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at fremtidig indtjening er positiv, og at der ikke er tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>5.211.610</b>	<b>8.064</b>
Andre eksterne omkostninger		-4.763.333	-6.385
<b>Bruttoresultat</b>		<b>448.277</b>	<b>1.679</b>
Personaleomkostninger	1	-1.406.776	-2.088
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-958.499</b>	<b>-409</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.189	-21
Andre driftsomkostninger		-203.676	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.182.364</b>	<b>-430</b>
Finansielle indtægter	2	0	4
Finansielle omkostninger	3	-89.695	-111
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.272.059</b>	<b>-537</b>
Skat af årets resultat	4	51.876	27
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.220.183</b>	<b>-510</b>
Overført resultat		-1.220.183	-510
		<b>-1.220.183</b>	<b>-510</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.840	69
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>52.840</b>	<b>69</b>
Deposita		747.355	1.083
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>747.355</b>	<b>1.083</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>800.195</b>	<b>1.152</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		451	650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.682	71
Andre tilgodehavender		11.661	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.876	27
Periodeafgrænsningsposter		459.722	354
<b>Tilgodehavender</b>		<b>626.392</b>	<b>1.106</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>626.392</b>	<b>1.106</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.426.587</b>	<b>2.258</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150
Overført resultat		-1.331.379	-111
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>-1.181.379</b>	<b>39</b>
Banker		99.708	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.297.574	1.203
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.299	138
Anden gæld		1.036.385	844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.607.966</b>	<b>2.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.607.966</b>	<b>2.219</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.426.587</b>	<b>2.258</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.256.724	1.914
Pensioner	98.990	107
Andre omkostninger til social sikring	51.062	67
	<u><b>1.406.776</b></u>	<u><b>2.088</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	13.538	9
Andre finansielle omkostninger	76.157	102
	<u><b>89.695</b></u>	<u><b>111</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-51.876</u>	<u>-27</u>
	<u><b>-51.876</b></u>	<u><b>-27</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	204.794
Tilgang i årets løb	4.550
Kostpris 30. juni 2019	209.344
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	136.315
Årets afskrivninger	20.189
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	156.504
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>52.840</b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	150.000	-111.196	38.804
Årets resultat	0	-1.220.183	-1.220.183
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>150.000</b>	<b>-1.331.379</b>	<b>-1.181.379</b>

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i 2018/19 igen realiseret et underskud. Desuden overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser i væsentligt omfang selskabets omsætningsaktiver pr. 30. juni 2019 og selskabets egenkapital er negativ, hvilket kan indikere manglende evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at der fremadrettet vil være positiv drift, og at forpligtelser kan indfries i takt med forfald. Selskabet har tabt selskabskapitalen pr. 30. juni 2019. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via egen fremtidig indtjening.

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J Gruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende lastbiler, trailere og containere. Leasingaftalerne har en restløbetid på 21 - 46 måneder med en samlet leasingforpligtelse på 3.965 tkr. Derudover påhviler det selskabet at afhænde visse leasingaktiver ved leasingperiodernes ophør.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Heidi Szylit Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-366905661862  
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2019 kl.: 18:47:18  
Underskrevet med NemID

## Martin Santino Lo Turco

---

Som statsautoriseret revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-419788203050  
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2019 kl.: 19:09:15  
Underskrevet med NemID

## Heidi Szylit Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-366905661862  
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2019 kl.: 19:29:51  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: da14e514QXFPp31450465